cam fectam zelom ac fbudium ferre non potuic. Hze procella Cordubz potiffi-
mum vim-exercuit faam , duxitque initium a monachis , qui Mahummedis impia
dogrhata non {uftinentes ; eorum infaniam Mauris palam exprobrare non dubira-
ront, His {ocios feadjunxere feculares clerici ac laici, -atque virginés facre; Maus
rorum non raros infultus in facerdotes , maxime in humandis fidelium corporibus,
indigne ferentes. Agmen duxit re ac nomine Perfectus monachus, qui totam pzxne
juventutem ‘Cordubz in fan&ti Acifcli ceenobio tranfegerat. Is a Mauris interroga-
tus , quid de Chrifto & Mahummede fentirer; {fuam de Chrifti divinitate fidem,
atque de Mahummedis impia doéirina perfuafionem libere expofuit. Hinc conjedtus.
in carcerem, variifque tormentis affectus , mactandus in eum differtur diem, guo

profanis ritibus fefrivunm paftha gaudium apud eos excolitwr. Paflus vero martyrium'eft

x1v. kalendas Maias, feria fexta, anno incarnationis Domini oétingentefimo quin-
quagefimo. Atque hinc colligitur , Arabum eo die follemne pafcha fuiffe : ‘cum
chriftiani legitimum pafcha ipfo anno celebraflent vrir. idus. Aprilis;-duodecimo

die ante Arabes. De aliis martyribus agemus anno fequenti, Sed ue hec clarius in.

nclligantur, -pracmit;tendum videtur , ofto extra Cordubam monafteria tunc exfti-

tiffe : quinque quidem virorum, nempe fan&i Chriftophori in'urbis profpedtu trans.

fuviom Baetis ; in vicinis montibus Armilatenfe fanéi Zoili 5:dd heec tria alia, Fe-

licis , Marini , atque - Jufti & Paftoris. Sextum , feptimum &-o&avum duplicia erant.

pro urroque fexu. Tabanenfe , Cuteclarenfe beatiflima virgini:Mariz, & Pinna-.
mellarenfe Salvatori facrum. Hzc fuislocis inferius iluftanda. - .

- Hoc item anno diem obiic, poft annos reghi feptem; in Gallicia Ramirus rex

kalendis Februarii, pie memoriz diftus in epitaphio;-qued Morales & Baronius

. rewlere. Eifucceflit filius Ordonius in annos duodecim. - ..~ , =+ .

R X s 'In%ens hoc anno in Germania fames Rabani archiepifcopi cariratem folliciravie..

famiszempore. Morabatur is per.id tempus in quadam villa parochiz fux , ubi trecentos amplius

T ’ pauperes
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pauperes quotidie alebat, prater egepos ab ipfp in dies.rcﬁci folitos. In multis -
mulier quadam cum parvulo iftuc accedens , pr_quuam %unen dom_us attingeret, gsor
pree fame exfpiravit. Parvulus vero mortux matris mammillam , ut fugerer, e finu- '
protrahens , intuentium lacrymas excivit, Fuit etiam qui cum uxore & puerulo,